

8-) ApS

Søren Nymarks Vej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 04 46 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Daniel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

8-) ApS
Søren Nymarks Vej 6
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 04 46 32
Stiftet: 11. juli 2014
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Daniel Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

Tid Til Forsikring ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at handle og udvikle software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	47.574	-24.597
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.598	0
Andre finansielle indtægter	747	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-800</u>
Resultat før skat	51.919	-25.392
Skat af årets resultat	<u>-10.624</u>	<u>5.410</u>
Årets resultat	<u>41.295</u>	<u>-19.982</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.295	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.982</u>
Disponeret i alt	<u>41.295</u>	<u>-19.982</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.598	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.598</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.598</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.077	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>5.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.077</u>	<u>5.411</u>
Likvide beholdninger	<u>46.281</u>	<u>35.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.358</u>	<u>41.007</u>
Aktiver i alt	<u>92.956</u>	<u>41.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	<u>21.313</u>	<u>-19.982</u>
Egenkapital i alt	<u>71.313</u>	<u>30.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	5.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	670
Selskabsskat	5.214	0
Anden gæld	<u>12.929</u>	<u>5.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.643</u>	<u>10.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.643</u>	<u>10.989</u>
Passiver i alt	<u>92.956</u>	<u>41.007</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2016	10.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.598	0
Opskrivninger 31. december 2016	3.598	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.598	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tid Til Forsikring ApS	Brønshøj	20 %

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-19.982	30.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.295	41.295
Egenkapital 31. december 2016	50.000	21.313	71.313